

Puertas Granzow IVS

Toftehøj 6
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Peter Puertas Granzow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Puertas Granzow IVS

Toftehøj 6

4050 Skibby

CVR-nr: 38626418

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent ydelser indenfor grafisk design og økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30.300 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		235.819	207.092
Eksterne omkostninger		-134.359	-203.827
Bruttoresultat		101.460	3.265
Personaleomkostninger			-42.600
Lønninger		-33.100	
Andre omkostninger til social sikring		-1.704	
Andre personaleomkostninger		-35.430	
Resultat af ordinær primær drift		31.226	-39.335
Øvrige finansielle omkostninger		-721	-145
Ordinært resultat før skat		30.505	-39.480
Skat af årets resultat		-6.711	
Årets resultat		23.794	-39.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.794	-39.480
I alt		23.794	-39.480

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt		107.340	0
Likvide beholdninger		49.869	83
Omsætningsaktiver i alt		157.209	83
Aktiver i alt		157.209	83

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-16.421	-40.215
Egenkapital i alt		-6.421	-30.215
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			27.487
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		101.912	
Skyldig selskabsskat		6.711	
Skyldig moms og afgifter		16.257	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.750	2.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.630	30.298
Gældsforpligtelser i alt		163.630	30.298
Passiver i alt		157.209	83

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret